
 
DECRETO DE Nº 198, DE 15 DE DEZEMBRO DE 1943 

 
NOMEIA FUNCIONÁRIO 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, no uso de suas atribuições: 
 
RESOLVE: 
 
Nomear o Sr. José Miele de Andrade, para exercer as funções do cargo de 

Inspetor de veículos desta Prefeitura, interinamente. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, em 15 de dezembro de 1943 
  
 

JOAQUIM CÂMARA FILHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
JOSÉ A. RORIZ 
SECRETÁRIO 

 


